
UCHWAŁA NR XXVIII/571/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie pozbawienia fragmentu ul. Okrężnej i fragmentu ul. Pocztowej w Gliwicach kategorii drogi 
powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), 
w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego, 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego oraz Prezydenta Miasta na Prawach Powiatu Zabrza, na wniosek Prezydenta 
Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić kategorii drogi powiatowej: fragment ul. Okrężnej (nr 7206 S) na odcinku od ul. Pszczyńskiej 
do nowo wybudowanego odcinka południowej obwodnicy miasta Gliwice oraz fragment ul. Pocztowej (nr 
7220 S) na odcinku od ul. Pszczyńskiej do ul. Okrężnej w Gliwicach, zlokalizowanych na działkach 
wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w celu zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych 

§ 2. Przebieg dróg, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficznych nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF16E1-D3D7-45AC-884F-60B1FE885386. Podpisany

 
 

 

 

  
   

   
     

 
 

 
 

     
  

   
 

  

   

 

       
   

 

  

 
 
 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/571/2021 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia {ha} Numer księgi wieczystej 

1 Nowe Gliwice 472/1 0,0926 GL1G/00102372/0 

2 Nowe Gliwice 460 0,6039 GL1G/00038160/1 

3 Nowe Gliwice 459 0,5387 GL1G/00089630/9 

4 Nowe Gliwice 207 0,0300 GL1G/00112042/1 

5 Nowe Gliwice 140/2 0,2145 GL1G/00112042/1 

6 Nowe Gliwice 227 0,0200 GL1G/00139901/6 

7 Nowe Gliwice 147/1 0,0079 GL1G/00112041/4 

8 Nowe Gliwice 429 0,1493 GL1G/00064967/9 

9 Nowe Gliwice 137 0,0401 GL1G/00064967/9 

10 Nowe Gliwice 432 0,3000 GL1G/00038160/1 

11 Nowe Gliwice 383 2,6631 GL1G/00064967/9 

12 Nowe Gliwice 384 0,1189 GL1G/00109512/3 

13 Nowe Gliwice 385 0,2046 GL1G/00064967/9 

14 Nowe Gliwice 430 0,0293 GL1G/00108593/7 

15 Nowe Gliwice 428 0,0475 GL1G/00077953/2 

16 Nowe Gliwice 427 0,0062 GL1G/00008507/7 

17 Nowe Gliwice 426 0,0107 GL1G/00077953/2 

18 Nowe Gliwice 424 0,0120 GL1G/00141626/1 

19 Nowe Gliwice 423 0,1135 GL1G/00108593/7 

20 Nowe Gliwice 422 0,0089 GL1G/00141879/9 

21 Nowe Gliwice 421 0,0017 GL1G/00141879/9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF16E1-D3D7-45AC-884F-60B1FE885386. Podpisany

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/571/2021

Rady Miasta Gliwice

z dnia 15 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF16E1-D3D7-45AC-884F-60B1FE885386. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

